院青〔2022〕20 号

关于数学建模协会举办“2022年第一期Matlab培训会”

活动的通知

学习基础知识，争做技术达人。为了各个成员可以更熟

练地掌握 Matlab 软件的基本技能以更好地进行资料整理工

作,提高工作效率，数学建模协会将举办 Matlab 软件培训活

动，希望借此机会为同学们提供一个很好的学习与交流的平

台。活动具体通知如下：

一、报名时间及地点

报名时间：2022 年 3 月 21 日 12:00--3 月 23 日 12:00

报名地点：到梦空间搜索“2022 年第一期 Matlab 培训会”，

点击报名即可

二、活动时间及地点

活动时间：2022 年 3 月 23 日 15:00--17:00

活动地点：数学楼 308

三、组织单位

主办方：数学与金融学院

承办方：数学建模协会

四、活动对象